
‭NUORISOEDUSTAJAN HAKUILMOITUS‬

‭Suomen musiikkineuvosto‬

‭Finnish Music Council‬
‭Finlands Finlands musikråd‬

‭Mukaan vaikuttamaan ja verkostoitumaan – Suomen‬

‭musiikkineuvosto hakee nuorisoedustajia!‬

‭Suomen musiikkineuvosto etsii toimintaansa mukaan alle 29-vuotiaita musiikkielämän‬

‭järjestötoimijoita, joilla on halu toimia nuorten näkökulman sanansaattajana niin‬

‭kulttuuripoliittisessa päätöksenteossa kuin musiikkielämän erilaisilla keskustelufoorumeillakin.‬

‭Tarjoamme mahdollisuuden osallistua toimintaamme musiikkioikeuksien ja musiikkielämän‬

‭toimintaedellytysten parantamiseksi yhteistyössä 23 jäsenjärjestömme kanssa. Nuorisoedustajana‬

‭pääset verkostoitumaan musiikkielämän eri toimijoiden kanssa ja saat kokemusta‬

‭kulttuuripoliittisesta vaikuttamistyöstä sekä valtakunnallisesta kulttuurialan järjestötoiminnasta.‬

‭Nuorisoedustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus Musiikkineuvoston hallituksen ja työryhmien‬

‭kokouksissa sekä erilaisissa jäsentapahtumissa. Kokoukset ja tapaamiset pidetään pääsääntöisesti‬

‭etä- tai hybridimuodossa, live-tapahtumien matkakulut korvaamme (pois lukien paikallisliikenteen‬

‭liput).‬

‭Keväällä 2026 avautunee myös mahdollisuus hakea Euroopan musiikkineuvoston järjestämään‬

‭EMC Fellows -ohjelmaan, mikä tarjoaa tilaisuuden kansainväliseen verkostoitumiseen ja‬

‭ammatilliseen kehittymiseen. EMC Fellows -ohjeman kelpoisuusehdot saattavat poiketa tästä‬

‭hausta.‬

‭Toivomme monipuolisesti hakemuksia eri taustoista tulevilta musiikkielämän toimijoilta. Voit‬

‭esimerkiksi:‬

‭• olla luovan tai esittävän musiikin ammattilainen‬

‭• toimia musiikkikasvatuksen tai -koulutuksen parissa‬

‭• toimia harrastusyhteisössä, kuten kuorossa, orkesterissa tai yhtyeessä tai‬

‭• kuulua ns. välittävään portaaseen (esim. agentit, managerit, ohjelmatoimistot).‬

‭SUOMEN MUSIIKKINEUVOSTO‬
‭MUSIIKKIELÄMÄN YHTEINEN ÄÄNI‬



‭NUORISOEDUSTAJAN HAKUILMOITUS‬

‭Valitsemme yhdestä kolmeen nuorisoedustajaa. Nuorisoedustajan kausi alkaa Musiikkineuvoston‬

‭toukokuussa pidettävässä kevätkokouksessa ja kestää vuoden 2026 kevätkokoukseen. Tämän‬

‭jälkeen kautta on mahdollista jatkaa vielä vuodella.‬

‭Hakuprosessi ja aikataulu‬

‭Liitä hakemukseesi yhteystietojen lisäksi CV ja enintään kahden sivun mittainen motivaatiokirje,‬

‭jossa kerrot, miksi haet tehtävään, mitä odotat tehtävältä ja mitä osaamista tai näkökulmia toisit‬

‭mukanasi Musiikkineuvostoon. Lisäksi toivomme liitteeksi mieluiten Musiikkineuvoston‬

‭jäsenjärjestön allekirjoittaman suosituskirjeen.‬

‭Hakemus liitteineen tulee lähettää 26.3.‬‭mennessä sähköpostitse pääsihteerille osoitteeseen‬

‭minna.hovi@musiccouncil.fi. Haastattelut pidetään huhtikuun 7.–11. välisenä aikana ja valinnasta‬

‭ilmoitetaan 25.4. mennessä.‬

‭Lisätietoja: Minna Hovi‬ ‭minna.hovi@musiccouncil.fi‬

‭p. 050 3020 572‬

‭• Tutustu Musiikkineuvoston toimintaan‬‭täältä.‬

‭• Tietoa‬‭EMC Fellows‬‭-ohjelmasta.‬

‭SUOMEN MUSIIKKINEUVOSTO‬
‭MUSIIKKIELÄMÄN YHTEINEN ÄÄNI‬
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